- 1 -

2020 年 12 月１日

各 位

株 式 会 社 ア ク ロ デ ィ ア
代 表 取 締 役 社 長 篠 原  洋
(コード番号： 3823 東証第二部 )
問合せ先： 管 理 部 藤 原  学
電話番号： ( 0 3 ) 4 4 0 5 - 5 4 6 0

代表取締役の異動（追加選任）に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会におきまして、代表取締役の異動（追加選任）を決議いたしましたの

で、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．異動の理由
当社は 2020 年８月期連結会計年度において、２期連続の純損失を計上することとなりましたが、

早期の黒字化に向けた対策として、新規の収益事業を当社グループに取り込んでいくこと及び新規事

業の展開を加速することで今後の再成長を図っております。黒字化に向けた経営体制の強化のため、

現任の代表取締役社長 篠原 洋に加えて新たに追加で選任するものであります。

２. 異動の内容
（追加選任）
 代表取締役会長  田邊 勝己 （現 取締役）

３．就任予定日
 2020 年 12 月１日

４．新任代表取締役の略歴

氏名（生年月日） 略歴、当社における地位及び担当

（重要な兼職の状況）

所有する

当社の株数

田
た

 邊
なべ

  勝
かつ

 己
き

（1960 年 11 月 25 日）

1986 年 10 月 司法試験合格

1989 年 ４月 弁護士登録

1993 年 ４月 田邊勝己法律事務所 設立 所長

2013 年 ７月 弁護士法人カイロス総合法律事務所

         設立 代表社員（現任）

3,460,900 株

- 2 -

2019 年 11 月 当社執行役員

2020 年 11 月 当社取締役（現任）

以上